
^
Odjazdy / Departures

Tuchów 13 XII 2015 – 12 III 2016
Aktualizacja wg stanu na 10 XII 2015

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

0:00 - 5:59

4:26 I
1

PR - R
30622

RADZIEJOWA
j  ;

Łowczów 4:32, Łowczówek Pleśna 4:38, Kłokowa 4:46, 
Tarnów 5:04, Tarnów Mościce 5:09, Bogumiłowice 5:14, 
Biadoliny 5:21, Sterkowiec 5:25, Brzesko Okocim 5:30, Jasień 
Brzeski 5:34, Rzezawa 5:37, Bochnia 5:42, Cikowice 5:46, 
Stanisławice 5:49, Kłaj 5:53, Szarów 5:56, Staniątki 6:00, 
Podłęże 6:03, Węgrzce Wielkie 6:08, Kokotów 6:11, Kraków 
Bieżanów 6:15, Kraków Prokocim 6:18, Kraków Płaszów 6:21

Kraków Główny 6:27 

4:51 I
1

IC - TLK
33201
LUNA

j  l  d  b

Stróże 5:26 WW{, Grybów 5:44, Nowy Sącz 6:16, Stary 
Sącz 6:25, Rytro 6:35, Piwniczna-Zdrój 6:43, Łomnica-Zdrój 6:49, 
Wierchomla Wielka 6:54, Żegiestów-Zdrój 7:07, Muszyna 7:21, 
Muszyna Zdrój 7:39 Krynica-Zdrój 7:54 
~ 19 XII-3 I 1-467; 6 I; 9-10 I; 16-17 I; 18 I-28 II;

}WW 5:52 Stróże IC - TLK 30203 LUNA j  l   Gorlice 
Zagórzany 6:23, Biecz 6:35, Jasło 7:03, Jedlicze 7:23, 
Krosno 7:35, Krosno Miasto 7:41, Sanok Miasto 8:35, 
Sanok 8:39 Zagórz 8:51 
~ 19 XII-3 I 1-467; 6 I; 9-10 I; 16-17 I; 18 I-28 II;

5:09 I
1

PR - R
30601
j  b

Lubaszowa 5:13, Siedliska koło Tuchowa 5:15, Chojnik 5:19, 
Gromnik 5:23, Bogoniowice Ciężkowice 5:28, Pławna 5:35, 
Bobowa 5:41, Bobowa-Miasto 5:45, Jankowa 5:48, Wilczyska 5:52, 
Stróże 5:57, Grybów 6:02, Ptaszkowa 6:14, Mszalnica 6:20, 
Kamionka Wielka 6:26, Nowy Sącz Jamnica 6:31

Nowy Sącz 6:37 ~ 1-5 / 25 XII, 1 I, 6 I;

6:02 I
1

PR - R
30603
j  b

Lubaszowa 6:06, Siedliska koło Tuchowa 6:08, Chojnik 6:14, 
Gromnik 6:17, Bogoniowice Ciężkowice 6:24, Pławna 6:31, 
Bobowa 6:37, Bobowa-Miasto 6:40, Jankowa 6:42, Wilczyska 6:46, 
Stróże 6:51, Grybów 6:56, Ptaszkowa 7:09, Mszalnica 7:15, 
Kamionka Wielka 7:21, Nowy Sącz Jamnica 7:25

Nowy Sącz 7:31 

6:00 - 11:59

6:17 I
1

PR - R
30260

DUNAJEC
j  ;

Łowczów 6:23, Łowczówek Pleśna 6:29, Kłokowa 6:33, 
Tarnów 6:51, Tarnów Mościce 6:57, Brzesko Okocim 7:13, 
Bochnia 7:22, Kłaj 7:29, Podłęże 7:36, Kraków Płaszów 7:49

Kraków Główny 7:58 ~ 24 XII-12 III / 26 XII;

6:17 I
1

PR - R
30620

j  ;

Łowczów 6:23, Łowczówek Pleśna 6:29, Kłokowa 6:33

Tarnów 6:50 
~ 14-23 XII 1-6;

6:31 I
1

PR - R
30260

DUNAJEC
j  ;

Łowczów 6:36, Łowczówek Pleśna 6:41, Tarnów 7:03, Tarnów 
Mościce 7:10, Brzesko Okocim 7:25, Bochnia 7:33, Kłaj 7:40, 
Podłęże 7:46, Kraków Płaszów 7:58 Kraków Główny 8:05 
~ 13-23 XII;

7:42 I
1

PR - R
30624
j  b

Łowczów 7:47, Łowczówek Pleśna 8:01, Kłokowa 8:05

Tarnów 8:23 
~ 24 XII-12 III 1-6 / 25-26 XII, 1 I;

7:59 I
1

PR - R
30605

JAWORZYNA
j  ;

Lubaszowa 8:03, Siedliska koło Tuchowa 8:05, Chojnik 8:09, 
Gromnik 8:13, Bogoniowice Ciężkowice 8:18, Pławna 8:25, 
Bobowa 8:31, Bobowa-Miasto 8:33, Jankowa 8:36, Wilczyska 8:40, 
Stróże 8:45, Grybów 8:50, Ptaszkowa 9:03, Mszalnica 9:09, 
Kamionka Wielka 9:15, Nowy Sącz Jamnica 9:19, Nowy Sącz 9:25, 
Nowy Sącz Biegonice 9:29, Stary Sącz 9:33, Barcice 9:37, 
Rytro 9:44, Młodów 9:48, Piwniczna-Zdrój 9:52, Piwniczna 9:56, 
Łomnica-Zdrój 9:58, Wierchomla Wielka 10:03, Zubrzyk 10:07, 
Żegiestów 10:13, Żegiestów-Zdrój 10:17, Andrzejówka 10:21, 
Milik 10:26, Muszyna 10:32, Muszyna Zdrój 10:41, Powroźnik 10:46

Krynica-Zdrój 10:57 ~ 1-7 / 25 XII;

9:06 I
1

PR - R
30624
j  b

Łowczów 9:12, Łowczówek Pleśna 9:18, Kłokowa 9:22

Tarnów 9:40 
~ 14-23 XII 1-6;

10:31 I
1

IC - TLK
13101

MALINOWSKI
l  b  p

Stróże 11:07, Grybów 11:13, Nowy Sącz 11:45, Stary Sącz 11:54, 
Rytro 12:04, Piwniczna-Zdrój 12:12, Łomnica-Zdrój 12:18, 
Wierchomla Wielka 12:23, Żegiestów-Zdrój 12:36, Muszyna 12:50, 
Muszyna Zdrój 13:08 Krynica-Zdrój 13:23 
~ 13 XII-31 I 67 + 23 XII, 30-31 XII, 6 I; 1-14 II; 20 II-12 III 67;

12:56 I
1

PR - R
30620

j  ;

Łowczów 13:02, Łowczówek Pleśna 13:08, Kłokowa 13:12

Tarnów 13:30 
~ 24 XII-12 III 1-6;

12:00 - 17:59

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

12:00 - 17:59

14:10 I
1

PR - R
30607

j  ;

Lubaszowa 14:14, Siedliska koło Tuchowa 14:17, Chojnik 14:21, 
Gromnik 14:24, Bogoniowice Ciężkowice 14:29, Pławna 14:36, 
Bobowa 14:42, Bobowa-Miasto 14:45, Jankowa 14:47, 
Wilczyska 14:51, Stróże 14:56, Grybów 15:01, Ptaszkowa 15:14, 
Mszalnica 15:20, Kamionka Wielka 15:26, Nowy Sącz 
Jamnica 15:30, Nowy Sącz 15:36, Nowy Sącz Biegonice 15:40, 
Stary Sącz 15:44, Barcice 15:48, Rytro 15:55, Młodów 15:58, 
Piwniczna-Zdrój 16:03, Piwniczna 16:06, Łomnica-Zdrój 16:09, 
Wierchomla Wielka 16:14, Zubrzyk 16:17, Żegiestów 16:24, 
Żegiestów-Zdrój 16:28, Andrzejówka 16:32, Milik 16:42, 
Muszyna 16:49, Muszyna Zdrój 16:59, Powroźnik 17:04

Krynica-Zdrój 17:14 ~ 1-5 / 24-25 XII, 31 XII-1 I, 6 I;

14:11 I
1

PR - R
30607

j  ;

Lubaszowa 14:14, Siedliska koło Tuchowa 14:17, Chojnik 14:21, 
Gromnik 14:24, Bogoniowice Ciężkowice 14:29, Pławna 14:36, 
Bobowa 14:42, Bobowa-Miasto 14:45, Jankowa 14:47, 
Wilczyska 14:51, Stróże 14:56, Grybów 15:01, Ptaszkowa 15:14, 
Mszalnica 15:20, Kamionka Wielka 15:26, Nowy Sącz 
Jamnica 15:30, Nowy Sącz 15:36, Nowy Sącz Biegonice 15:41, 
Stary Sącz 15:45, Barcice 15:49, Rytro 15:55, Młodów 15:59, 
Piwniczna-Zdrój 16:04, Piwniczna 16:08, Łomnica-Zdrój 16:10, 
Wierchomla Wielka 16:15, Zubrzyk 16:19, Żegiestów 16:26, 
Żegiestów-Zdrój 16:30, Andrzejówka 16:34, Milik 16:42, 
Muszyna 16:49, Muszyna Zdrój 16:59, Powroźnik 17:04

Krynica-Zdrój 17:14 ~ 24 XII; 31 XII;

15:16 I
1

PR - R
30609
j  b

Lubaszowa 15:20, Siedliska koło Tuchowa 15:22, Chojnik 15:26, 
Gromnik 15:30, Bogoniowice Ciężkowice 15:35, Pławna 15:46, 
Bobowa 15:52, Bobowa-Miasto 15:55, Jankowa 15:58, 
Wilczyska 16:02, Stróże 16:12, Grybów 16:17, Ptaszkowa 16:30, 
Mszalnica 16:36, Kamionka Wielka 16:42, Nowy Sącz 
Jamnica 16:46, Nowy Sącz 16:52, Nowy Sącz Biegonice 16:57, 
Stary Sącz 17:01, Barcice 17:05, Rytro 17:11, Młodów 17:18, 
Piwniczna-Zdrój 17:23, Piwniczna 17:27, Łomnica-Zdrój 17:29, 
Wierchomla Wielka 17:34, Zubrzyk 17:38, Żegiestów 17:45, 
Żegiestów-Zdrój 17:49, Andrzejówka 17:53, Milik 17:57, 
Muszyna 18:04, Muszyna Zdrój 18:14, Powroźnik 18:19

Krynica-Zdrój 18:30 ~ 13-23 XII 1-57;

15:16 I
1

PR - R
30609
j  b

Lubaszowa 15:20, Siedliska koło Tuchowa 15:22, Chojnik 15:26, 
Gromnik 15:30, Bogoniowice Ciężkowice 15:35, Pławna 15:46, 
Bobowa 15:52, Bobowa-Miasto 15:55, Jankowa 15:58, 
Wilczyska 16:02, Stróże 16:12, Grybów 16:17, Ptaszkowa 16:30, 
Mszalnica 16:36, Kamionka Wielka 16:42, Nowy Sącz 
Jamnica 16:46 Nowy Sącz 16:52 
~ 27 XII-11 III 1-57 / 31 XII;

15:56 I
1

PR - R
30626
j  b

Łowczów 16:02, Łowczówek Pleśna 16:08, Kłokowa 16:12, 
Tarnów 16:29, Tarnów Mościce 16:34, Bogumiłowice 16:39, 
Biadoliny 16:46, Sterkowiec 16:50, Brzesko Okocim 16:55, Jasień 
Brzeski 16:59, Rzezawa 17:02, Bochnia 17:07, Cikowice 17:11, 
Stanisławice 17:13, Kłaj 17:18, Szarów 17:21, Staniątki 17:25, 
Podłęże 17:28, Węgrzce Wielkie 17:32, Kokotów 17:36, Kraków 
Bieżanów 17:39, Kraków Prokocim 17:42, Kraków Płaszów 17:45

Kraków Główny 17:52 

16:35 I
1

PR - R
30611

RADZIEJOWA
j  ;

Lubaszowa 16:39, Siedliska koło Tuchowa 16:41, Chojnik 16:45, 
Gromnik 16:49, Bogoniowice Ciężkowice 16:54, Pławna 17:01, 
Bobowa 17:07, Bobowa-Miasto 17:09, Jankowa 17:12, 
Wilczyska 17:16, Stróże 17:21, Grybów 17:26, Ptaszkowa 17:39, 
Mszalnica 17:45, Kamionka Wielka 17:51, Nowy Sącz 
Jamnica 17:55 Nowy Sącz 18:01 

16:51 I
1

PR - R
30628
j  b

Łowczów 16:56, Łowczówek Pleśna 17:02, Kłokowa 17:06

Tarnów 17:24 
~ 1-5 / 25 XII, 1 I, 6 I;

18:06 I
1

IC - TLK
31100

MALINOWSKI
l  b  p

Tarnów 18:47, Brzesko Okocim 19:08, Bochnia 19:17, Kraków 
Płaszów 19:42, Kraków Główny 20:04, Miechów 20:40, 
Włoszczowa Północ 21:16, Opoczno Południe 21:47, Warszawa 
Zachodnia 22:48, Warszawa Centralna 22:54

Warszawa Wschodnia 23:05 
~ 13 XII-31 I 67 + 23 XII, 30 XII, 1 I, 6 I; 1-14 II; 20 II-12 III 67;
p do stacji Warszawa Centralna

18:00 - 23:59

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC - "PKP Intercity" S.A.

TLK - Twoje Linie Kolejowe
PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o.

R - REGIO

objaśnienia znaków / symbols
j - miejsca siedzące tylko 2 klasy / 2nd 

class seats only
l - rezerwacja obowiązkowa  / seat 

resevations compulsory
d - wagon z miejscami do leżenia / 

couchette car
c - wagon sypialny / sleeping car

b - pociąg przystosowany do przewozu 
rowerów - liczba miejsc ograniczona
/ train carrying bicycles – limited 
space

objaśnienia znaków / symbols
; - możliwość przewozu rowerów w 

wagonie nieprzystosowanym do 
tego – liczba miejsc ograniczona / 
possibility for the transport of 
bicycles in a carriage not adjusted 
for this purpose – limited space 

p - przewóz przesyłek konduktorskich / 
courier service

W- wagon bezpośredni / train with 
through coaches

objaśnienia znaków / symbols
~ - terminy kursowania / days of 

operation
/ - oprócz / except

+ - oraz / and also

1 - w poniedziałki / mondays

2 - we wtorki / tuesdays

3 - w środy / wednesdays

4 - w czwartki / thursdays

5 - w piątki / fridays

6 - w soboty / saturdays

7 - w niedziele / sundays

www.intercity.pl www.przewozyregionalne.pl

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach określonych przez danego 
przewoźnika. / Tickets for domestic routes can be purchased at every train, on the terms 
specified by the carrier. 
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Services in trains determines the 
carrier.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników: / Carrier infoline numbers:

IC - 19 757, (22) 39 19 757 (24 h)
PR - 703 20 20 20 (24 h)

zapraszamy na portalpasazera.pl

S
tr

o
n

a
 1

 z
 2



^
Odjazdy / Departures

Tuchów 13 XII 2015 – 12 III 2016
Aktualizacja wg stanu na 10 XII 2015

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

18:00 - 23:59

18:46 I
1

PR - R
30161

DUNAJEC
j  ;

Lubaszowa 18:50, Siedliska koło Tuchowa 18:53, Chojnik 18:57, 
Gromnik 19:00, Bogoniowice Ciężkowice 19:05, Pławna 19:12, 
Bobowa 19:18, Bobowa-Miasto 19:21, Jankowa 19:23, 
Wilczyska 19:27, Stróże 19:32, Grybów 19:37, Ptaszkowa 19:50, 
Mszalnica 19:56, Kamionka Wielka 20:02, Nowy Sącz 
Jamnica 20:07 Nowy Sącz 20:12 
~ 1-7 / 25 XII;

19:02 I
1

PR - R
30630

JAWORZYNA
j  ;

Łowczów 19:07, Łowczówek Pleśna 19:12, Kłokowa 19:16, 
Tarnów 19:34, Tarnów Mościce 19:39, Bogumiłowice 19:44, 
Biadoliny 19:51, Sterkowiec 19:54, Brzesko Okocim 19:59, Jasień 
Brzeski 20:02, Rzezawa 20:05, Bochnia 20:10, Cikowice 20:13, 
Stanisławice 20:16, Kłaj 20:19, Szarów 20:22, Staniątki 20:26, 
Podłęże 20:29, Węgrzce Wielkie 20:33, Kokotów 20:36, Kraków 
Bieżanów 20:40, Kraków Prokocim 20:43, Kraków Płaszów 20:46

Kraków Główny 20:55 ~ 1-7 / 25 XII;

20:40 I
1

PR - R
30632

j  ;

Łowczów 20:45, Łowczówek Pleśna 20:51, Kłokowa 20:55

Tarnów 21:13 
~ 1-5 / 25 XII, 1 I, 6 I;

21:47 I
1

PR - R
30613
j  b

Lubaszowa 21:51, Siedliska koło Tuchowa 21:53, Chojnik 21:57, 
Gromnik 22:01, Bogoniowice Ciężkowice 22:06, Pławna 22:13, 
Bobowa 22:19, Bobowa-Miasto 22:21, Jankowa 22:24, 
Wilczyska 22:28, Stróże 22:33, Grybów 22:38, Ptaszkowa 22:51, 
Mszalnica 22:57, Kamionka Wielka 23:03, Nowy Sącz 
Jamnica 23:08 Nowy Sącz 23:14 
~ 1-57;

23:13 I
1

IC - TLK
30200
LUNA

j  l  d  b

Tarnów 23:41, Kraków Płaszów 0:32, Kraków Główny 0:41 
WW{
~ 19 XII-3 I 1-35-7; 6 I; 9-10 I; 16-17 I; 18 I-28 II;

}WW 1:34 Kraków Główny IC - TLK 35250 PROMETEO 
j  l  d  c  b  p   Częstochowa 3:24, Radomsko 3:52, 
Piotrków Trybunalski 4:20, Łódź Widzew 4:59, Łódź 
Kaliska 5:14, Zgierz 5:29, Kutno 6:36, Włocławek 7:17, 
Aleksandrów Kujawski 7:41, Toruń Główny 7:59, Solec 
Kujawski 8:21, Bydgoszcz Leśna 8:35, Bydgoszcz 
Główna 8:42, Laskowice Pomorskie 9:31, Tczew 10:18, 
Gdańsk Główny 10:41, Gdańsk Wrzeszcz 10:49, Gdańsk 
Oliwa 10:54, Sopot 10:59 Gdynia Główna 11:09 
~ 19 XII-3 I 1-35-7; 6 I; 9-10 I; 16-17 I; 18 I-28 II;

}WW 1:58 Kraków Główny IC - TLK 31200 LUNA j  l  

d  c  b  p   Kielce 3:42, Suchedniów 4:14, 
Skarżysko-Kamienna 4:23, Radom 4:51, Pionki 
Zachodnie 5:12, Dęblin 5:36, Pilawa 6:10, Otwock 6:36, 
Warszawa Wschodnia 7:12, Warszawa Centralna 7:20

Warszawa Zachodnia 7:34 
~ 19 XII-3 I 125-7 + 30 XII; 6 I; 9-10 I; 16-17 I; 18 I-28 II;
p do stacji Warszawa Centralna

}WW 1:58 Kraków Główny IC - TLK 31200 LUNA j  l  

d  c  b  p   Kielce 3:41, Suchedniów 4:14, 
Skarżysko-Kamienna 4:23, Radom 4:51, Pionki 
Zachodnie 5:12, Dęblin 5:36, Pilawa 6:10, Otwock 6:36, 
Warszawa Wschodnia 7:12, Warszawa Centralna 7:20

Warszawa Zachodnia 7:29 ~ 23 XII;
p do stacji Warszawa Centralna

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC - "PKP Intercity" S.A.

TLK - Twoje Linie Kolejowe
PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o.

R - REGIO

objaśnienia znaków / symbols
j - miejsca siedzące tylko 2 klasy / 2nd 

class seats only
l - rezerwacja obowiązkowa  / seat 

resevations compulsory
d - wagon z miejscami do leżenia / 

couchette car
c - wagon sypialny / sleeping car

b - pociąg przystosowany do przewozu 
rowerów - liczba miejsc ograniczona
/ train carrying bicycles – limited 
space

objaśnienia znaków / symbols
; - możliwość przewozu rowerów w 

wagonie nieprzystosowanym do 
tego – liczba miejsc ograniczona / 
possibility for the transport of 
bicycles in a carriage not adjusted 
for this purpose – limited space 

p - przewóz przesyłek konduktorskich / 
courier service

W- wagon bezpośredni / train with 
through coaches

objaśnienia znaków / symbols
~ - terminy kursowania / days of 

operation
/ - oprócz / except

+ - oraz / and also

1 - w poniedziałki / mondays

2 - we wtorki / tuesdays

3 - w środy / wednesdays

4 - w czwartki / thursdays

5 - w piątki / fridays

6 - w soboty / saturdays

7 - w niedziele / sundays

www.intercity.pl www.przewozyregionalne.pl

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach określonych przez danego 
przewoźnika. / Tickets for domestic routes can be purchased at every train, on the terms 
specified by the carrier. 
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Services in trains determines the 
carrier.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników: / Carrier infoline numbers:

IC - 19 757, (22) 39 19 757 (24 h)
PR - 703 20 20 20 (24 h)

zapraszamy na portalpasazera.pl

S
tr

o
n

a
 2

 z
 2


